ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Морозовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.10.2018  №  178

О внесении изменений в постановление Администрации Морозовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от  12.01.2017 № 4

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в Морозовском

сельском поселении Омского муниципального района  Омской области»»

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  №   131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 11.2 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

Уставом Морозовского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

(далее – Регламент) следующие изменения:

1.1.  В разделе I. «Общие положения»:

1.1.1. Подпункт 3 пункта 1.3. – исключить.

1.1.2. Пункт 1.6  дополнить абзацем следующего содержания:

– «Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка может

быть подано заявителем через многофункциональный центр».

1.2. В разделе II. «Порядок исполнения»:

1.2.1. В пункте 2.2. слова «30 дней» заменить на слова «20 рабочих дней».

1.2.2. В пункте 2.4. абзац 2 – исключить.

1.2.3. Пункты 2.5., 2.6., подпункты 2.6.1., 2.6.2. – исключить.

1.3. В разделе III «Административные процедуры»:

1.3.1. В абзаце 2 подпункта 3.1.3. пункта 3.1. слова «постановлением

Правительства Российской Федерации от 10.05.2011 N 207 «О форме

градостроительного плана земельного участка», заменить словами «Приказом

Минстроя России от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы

градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения       Н. В. Матвеев